

# **VEJLEBY VVS A/S**

**CVR-nr.: 12324588**

Sølvagervej 2  
4534 Hørve

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/07/2022**

---

**Jens H. Elmerkjær**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

|                     |                                                                                |
|---------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Virksomheden</b> | VEJLEBY VVS A/S<br>Sølvagervej 2<br>4534 Hørve                                 |
|                     | CVR-nr: 12324588<br>Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021                       |
| <b>Revisor</b>      | REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB<br>Tækkemandsvej 1<br>4300 Holbæk<br>DK Danmark |
|                     | CVR-nr: 87948412<br>P-enhed: 1004444561                                        |

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er VVS- og smedevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021 TDKK. 816 mod TDKK. 2.008 i regnskabsåret 2020.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

|                                                                              | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|------------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                                           |      | <b>7.324.670</b> | <b>7.737.592</b> |
| Personaleomkostninger                                                        | 1    | -5.966.504       | -4.774.556       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver            |      | -295.041         | -293.387         |
| Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver |      | 30.000           | 0                |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                                      |      | <b>1.093.125</b> | <b>2.669.649</b> |
| Andre finansielle indtægter                                                  |      | 0                | 0                |
| Øvrige finansielle omkostninger                                              |      | -40.850          | -92.207          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                                            |      | <b>1.052.275</b> | <b>2.577.442</b> |
| Skat af årets resultat                                                       | 2    | -236.510         | -569.410         |
| <b>Årets resultat</b>                                                        |      | <b>815.765</b>   | <b>2.008.032</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                       |      |                  |                  |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                              |      | 750.000          | 500.000          |
| Overført resultat                                                            |      | 65.765           | 1.508.032        |
| <b>I alt</b>                                                                 |      | <b>815.765</b>   | <b>2.008.032</b> |

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

|                                             | Note     | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---------------------------------------------|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger                         |          | 413.928          | 513.928          |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     |          | 203.658          | 194.910          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>3</b> | <b>617.586</b>   | <b>708.838</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |          | <b>617.586</b>   | <b>708.838</b>   |
| Råvarer og hjælpematerialer                 |          | 1.033.500        | 735.674          |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>               |          | <b>1.033.500</b> | <b>735.674</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |          | 1.198.159        | 1.372.953        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |          | 132.500          | 230.065          |
| Udskudte skatteaktiver                      |          | 58.130           | 38.010           |
| Andre tilgodehavender                       |          | 0                | 55.000           |
| Periodeafgrænsningsposter                   |          | 104.144          | 100.658          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                |          | <b>1.492.933</b> | <b>1.796.686</b> |
| Likvide beholdninger                        |          | 2.646.249        | 3.611.668        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |          | <b>5.172.682</b> | <b>6.144.028</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |          | <b>5.790.268</b> | <b>6.852.866</b> |

## Balance 31. december 2021

### Passiver

|                                                                             | Note | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|-----------------------------------------------------------------------------|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv.                                                     | 4    | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                                                           |      | 2.532.841        | 2.467.076        |
| Forslag til udbytte                                                         |      | 750.000          | 500.000          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                                                    |      | <b>3.782.841</b> | <b>3.467.076</b> |
| Hensættelse til udskudt skat                                                |      | 0                | 0                |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>                                         | 5    | <b>0</b>         | <b>0</b>         |
| Gæld til banker                                                             |      | 0                | 13.434           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 731.070          | 1.395.374        |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 235.632          | 82.134           |
| Skyldig selskabsskat                                                        |      | 256.630          | 575.498          |
| Skyldig moms og afgifter                                                    |      | 417.493          | 991.131          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 366.602          | 328.219          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>2.007.427</b> | <b>3.385.790</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                                             |      | <b>2.007.427</b> | <b>3.385.790</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                                                       |      | <b>5.790.268</b> | <b>6.852.866</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager                          | 5.457.759        | 4.392.663        |
| Indlejet arbejdskraft                 | 0                | 42.934           |
| Pensioner                             | 529.035          | 433.778          |
| Andre omkostninger til social sikring | 361.480          | 297.694          |
| Refusioner                            | -381.770         | -392.513         |
|                                       | <b>5.966.504</b> | <b>4.774.556</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                                                | Udgiftsført skat<br>kr. | Hensat skat<br>kr. |
|------------------------------------------------|-------------------------|--------------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 256.630                 | 256.630            |
| Regulering af udskudt skat                     | -20.120                 | -58.130            |
|                                                | <b>236.510</b>          |                    |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|                                     | Grunde og<br>bygninger<br>kr. | Andre Anlæg<br>mv.<br>kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|---------------------------|
| Kostpris primo                      | 1.506.092                     | 1.687.101                 |
| Tilgang                             | 0                             | 203.789                   |
| Afgang                              | 0                             | -57.000                   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>1.506.092</b>              | <b>1.833.890</b>          |
| Af- og nedskrivning primo           | -992.164                      | -1.492.191                |
| Årets afskrivning                   | -100.000                      | -195.041                  |
| Tilbageførsel ved afgang            | 0                             | 57.000                    |
| <b>Af- og nedskrivning ultimo</b>   | <b>-1.092.164</b>             | <b>1.630.232</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>413.928</b>                | <b>203.658</b>            |

## 4. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 5. Hensatte forpligtelser i alt

|              | 2021<br>DKK | 2020<br>DKK |
|--------------|-------------|-------------|
| Udskudt skat | 0           | 0           |
|              | 0           | 0           |

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

### *Lejeforpligtelser*

Lejeforpligtelse vedrørende lokaler på indgået lejekontrakt med en årlig leje på DKK. 24.000.

### *Leasingforpligtelser*

Der er indgået leasingaftaler med henholdsvis, LETO leasing, Ford lease Expect office solutions. Restforpligtelsen på disse kontrakter udgør pr. balancedagen TDKK. 843, inkl. restforpligtelse ved kontrakternes udløb

### *Garantier*

Sparekassen Sjælland-Fyn har afgivet arbejdsgarantier for DKK. 1.028.779.

### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for 2021 TDKK 252.

## 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### *Sikkerhedsstillelser*

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Sjælland-Fyn, er tinglyst virksomhedspant stort DKK. 1.200.000 samt tinglyst ejerpantebrev stort DKK. 700.000 i ejendommen Sølvagervej 2, Hørve. Gælden til Sparekassen Sjælland-Fyn udgør pr. balancedagen DKK 0 samt arbejdsgarantier for DKK. 1.028.779. Anlægsaktiver og tilgodehavender der er dækket af virksomhedspantet har en samlet bogført værdi på DKK 2.567.816 pr. balancedagen.

## 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |            |
|------------------------------|------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021<br>13 |
|------------------------------|------------|